
Uchwała Nr XXXV/666/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Raportu na temat realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
 

Na podstawie § 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2009 r. Nr 142 
poz. 1590) oraz § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 
w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Raport na temat realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Województwie Warmińsko-
Mazurskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


